22061 8 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - KaC|ce Platnost:
6 1 8 l I 1 p od 10.12.2023
zména trasy / diversion| arriva CSAD MHD Kladno a.s. Zelezni¢ati 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
E Graf.: V2172
tarifni 1 3 5 7 11 13 17 19 21 23 27 29 31 33 37 Graf.: V2171
pasmo R K R K R K R K R K R R R R R Chron.: 62
PID & & & & & & & & & & Zast.: 4314/11
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:50i  6:10i _ 6:50i  6:55i  7:50 9:50i 10:50i 12:30i 13:20i 13:50i 14:20i 14:50i 15:20i 15:50§] Sabl.: ROPID|B5L|7|S
Kladno,nam.Svobody 3 5:53 6:13 6:53 6:58 7:53 8:35 9:531  10:531 12:351 13:251 13:551 14:251 14:551 15:251 15:55
Kladno,u nemocnice 3 5:54 6:14 6:54 6:59 7:54 8:36 9:54} 10:54) 12:37} 13:27} 13:57} 14:27} 14:57} 15:27] 15:57|
Kladno,Zel.zast.mésto wa 3 5:55 6:15 6:55 7:00 7:55 8:37 9:55; 10:55; 12:38; 13:28; 13:58; 14:28; 14:58; 15:28; 15:58
Kladno,u kostela 3 5:57 6:17 6:57 7:02 7:57 8:39 9:571  10:571 12:401 13:301  14:001 14:301 15:001 15:301 16:00]
x Kladno,Rakovnicka 3 5:59 6:19 6:59 7:04 7:59 8:41 9:591  10:591 12:421 13:321  14:021 14:321 15:021 15:321 16:02
x Doksy,rozcesti 4 6:01 6:21 7:01 7:06 8:01 8:431 10:01 11:01 12:44) 13:34] 14:04} 14:34] 15:04]} 15:34] 16:04]
x Kamenné Zehrovice,Varikovka 4 6:03 6:23 7:03 7:08 8:03 8:45; 10:03; 11:03; 12:46, 13:36; 14:06; 14:36, 15:06; 15:36; 16:06
Tuchlovice,Srby 4 6:05 6:25 7:05 7:10 8:05 8:471 10:051 11:051 12:481 13:381 14:081 14:381 15:081 15:381 16:08]
Tuchlovice 5 6:09 6:29 7:09 714 8:09 8:511  10:091 11:091 12:521 13:421 14:121  14:421 151121 15421 16:12]
Stochov,Slovanka 5 6:12 6:32 712 717 8:12 8:54] 10:12} 11:12} 12:55} 13:45] 14:15] 14:45} 15:15] 15:45} 16:15
x Stochov,u kfizku 5 6:14 6:34 7:14 7:19 8:14 8:56) 10:14y 11:14; 12:57y 13:47) 1417 1447 1517, 1547, 16:17]
Stochov,U Dubu 5 6:15 6:35 7:15 7:20 8:15 8:571 10:151  11:151 12:581 13:481 14:181 14:481 15:181 15481 16:1§]
STOCHOV,NAM. 5 6:17 6:37 717 7:22 8:17 8:591 10:17%  11:171  13:00f 13:501 14:20% 14:501 15:20t 15:501 16:20]
Stochov,Honice 5 6:39 7:19 8:19 10:19 13:02 14:22 15:22 16:22
Stochov,Celechovice 5 6:42 7:22 8:22 10:22 13:05 14:25 15:25 16:25
KACICE 5\ 6:46 7:26 8:26 10:26 13:09 14:29 15:29 16:29)
PRACOVNI DE SOBOTA (©) a NEDELE (1)
tarifni 39 41 43 47 49 51 55 9 15 25 35 45 53
Pokracovani pasmo « ES R ES R K R ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID & & & &
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 16:201  16:501 17:201 18:101 18:501 20:30! 22:40§)  7:40 9:401  13:401 15:401 17:401 20:40
Kladno,nam.Svobody 3 16:25! 16:55! 17:25! 18:15! 18:55! 20:33! 22:43| 7:43 9:43] 13:43) 1543} 17:43} 20:43
Kladno,u nemocnice 3 16:27, 16:57y 17:27, 18:17; 18:57; 20:34, 22:44 7:44 9:44, 13:44, 15:44, 17:44, 20:44
Kladno,Zel.zast.mésto Wi 3 16:281  16:581 17:281 18:181 18:581 20:351 22:45 7:45 9:451 13:451 15451 17:451 20:45
Kladno,u kostela 3 16:301  17:001 17:30F 18:201 19:00% 20:371 22:47 7:47 9471 13:471 15471 AT:ATV  20:47
x Kladno,Rakovnicka 3 16:32] 17:02} 17:32] 18:22] 19:02] 20:39] 22:49) 7:49 9:49] 13:49) 15:49] 17:49) 20:49
x Doksy,rozcesti 4 16:34y 17:04; 17:34y 18:24; 19:04; 20:41; 22:51 7:51 9:51 13:51 15:51 17:51, 20:51
x Kamenné Zehrovice,Varikovka 4 16:361  17:061 17:361 18:261 19:061 20:431 22:53 7:53 9:531 13:531 15:531 17:531 20:53
Tuchlovice,Srby 4 16:381  17:081 17:381 18:281 19:08! 20:451 22:55 7:55 9:551 13:551  15:551 17:551 20:55
Tuchlovice 5 16:42} 17:12) 17:42} 18:32) 19:12} 20:49] 22:59 7:59 9:59] 13:59} 15:59] 17:59} 20:59
Stochov,Slovanka 5 16:45, 17:15; 17:45; 18:35; 19:15; 20:52; 23:02 8:02; 10:02; 14:02; 16:02; 18:02; 21:02
x Stochov,u kfizku 5 16:47v 17171 17:47v  18:371  19:171  20:541 23:04 8:041 10:041 14:041 16:041 18:041 21:04
Stochov,U Dubu 5 16:481  17:181 17:481 18:381 19:181 20:551 23:05 8:051 10:05' 14:05! 16:05' 18:05! 21:05
STOCHOV,NAM. 5 16:50} 17:20} 17:50} 18:40} 19:20} 20:57} 23:07 8:07} 10:07} 14:07} 16:07} 18:07} 21:07
Stochov,Honice 5 17:22 18:42y 19:22; 20:59; 23:09 8:09; 10:09; 14:09; 16:09; 18:09; 21:09
Stochov,Celechovice 5 17:25 18:451 19:251 21:021 23:12 8:121  10:121 141121 16:121 18121 21:12
KACICE 5N 17:29 18:491  19:291  21:061 23:16 8:161 10:161 14:161 16:161 18:161 21:16
Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni &  Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
R jede v pracovnich dnech nejede od 23.12. do 2.1. a od 29.6. do 31.8.
® jede v sobotu nejede 24.12.
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
Soft. CHAPS sgol. S .0.




220618 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - KaC|ce Platnost:
6 1 8 l I 1 o 0d 10.12.2023
zména trasy / diversion| arriva CSAD MHD Kladno a.s. Zelezni¢ati 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
‘Opacny smar PRACOVNI DEN (13 Graf.: V2172
tarifni 2 4 6 10 12 14 18 20 22 26 28 32 34 36 40 Graf.: V2171
pasmo R K R K R K R K R K R R R R R Chron.: 62
PID & & & 2 1] & & & & & & & Zast.: 2898/1
KACICE 5 4:36 5:36 6:55i  7:36 8:36 11:361  12:36 13:38 Sabl.: ROPID|B5L|7|S
Stochov,Celechovice 5 4:40 5:40 6:59 7:40 8:40 11:40 12:40 13:42
Stochov,Honice 5 4:43 5:43 7:02 7:43 8:43 11:43 12:43 13:45
_.STQCHOVNAM. pj. 5. .. 445 i S R 704 | 745t 1 845 L. 11450 12451 1 - 1347}
odj 4451 515y 541 6:151  7:021  7:051  7-457 8151 8451 10:151 11451 12:45f 137151 13471 14115
Stochov,U Dubu 5 4:471 5171 5471 671 7:041  7:071  TA7V 8170 8471 1071 11470 12:471 13171 13:491  14:17
x Stochov,u kfizku 5 4:48! 518! 548! 618!  7.05! 7:08] 7:48! 818! 848! 10:18! 11:48! 12:48! 13:18! 13:50! 14:18
Stochov,Slovanka 5 4:50} 520 5:50f 6:20f 7:.07} 7:10f  7:50f  8:20f 8:50i 10:20f 11:50} 12:50f 13:20f 13:52} 14 20|
Tuchlovice 5 4:531 5231 5531 6:231  7:101  7:131 7:531 8231 8531 10:23i  11:531 12:531 13:23i 13:551 14:23
Tuchlovice,Srby 4 4:571 5271 5571 6271 7141 7471 7571 8271 8571 10271 11:571 12:571 13:271  13:591  14:27
x Kamenné Zehrovice,Vafkovka 4 4:591 529! 5591 6:291 716! 7:190  7:590  8:290  8:59! 10:29' 11:59! 12:59! 13:29! 14:01! 14:29
x Doksy,rozcesti 4 5:01 5:31 6:01 6:31 7181 7:21 8:01 8:31 9:01} 10:31f 12:01}F 13:01} 13:311 14:03} 14:31
x Kladno,Rakovnicka 3 5031 5:331 6:03i 6:331 7:200 7:23i 8031 8331 9:03i 10:331 12:031 13:03i 13:331 14:051 14:33
Kladno,u kostela 3 5051  5:351 6:051 6:351 7:221  7:250 805! 8351 9:051 10:35! 12:051 13:051 13:351 14:071 14:35
Kladno,Zel.zast. mésto 3 507! 5370 6:07' 6370 7241 7270 807! 837 9:07! 10:37! 12:07! 13:07} 13:37! 14:09! 14:37
Kladno,u nemocnice 3 5:.08] 5:38f 6:08] 6:38] 7:25{ 7:28] 808} 8:38{ 9:08] 10:38} 12:08{ 13:08] 13:38} 14:10{ 14:38
Kladno,nam.Svobody 3 5101  5:401 6101  6:401 7:271  7:30i 8101 8401  9:10i 10:401 12:101 13:10i  13:401 14:121  14:40
|__KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZ 3\ 5131 5431  6:131  6:431  7:301  7:331 8131 8:431  9:131  10:431 12:131  13:131 13:431 14:151 14:43
Opacny smér PRACOVNI DEN (X)
tarifni 42 44 46 48 50 54 56
Pokraéovani pasmo R R S R S R S
PID (21 A & & & &
KACICE 5 14:36 15:36 17:36! 19:36! 21:16
Stochov,Celechovice 5 14:40 15:40 17:40 19:40; 21:20
Stochov,Honice 5 14:43 15:43 17:431 19:431 21:23
_.STOCHOVNAM. ... piij. 5 | . 14451 1 1545L i 17451 19451 21251 L eeeeeeeeeenns]
odj 14:45!  15:15!  15:45! 16:15! 17:45! 19:45! 21:25
Stochov,U Dubu 5 14:47) 15171 1547 1617} 17:471 1947 21:27
x Stochov,u kfizku 5 14:481 15:181 15:481 16:181 17:481 19:48i 21:28
Stochov,Slovanka 5 14:501 15:201 15:501 16:201 17:501 19:501 21:30
Tuchlovice 5 14:53! 15:23! 15531 16:23! 17:53! 19:531 21:33
Tuchlovice,Srby 4 14:57) 15271 15557 16:27) 17:57f 19557 21:37
x Kamenné Zehrovice,Varikovka 4 14:59 15:29 15:59 16:29 17:59 19:591  21:39
x Doksy,rozcesti 4 15:011  15:311 16:011  16:311  18:011  20:011 21:41
x Kladno,Rakovnicka 3 15:.03! 15:33! 16:03! 16:33! 18:03! 20:03! 21:43
Kladno,u kostela 3 15:.05, 15:35{ 16:05| 16:35} 18:05i 20:05| 21:45
Kladno,Zel.zast. mésto 3 15:.071 15:371 16:07i 16:371 18:071 20:07i 21:47
Kladno,u nemocnice 3 15:08 15:38 16:08 16:38 18:081 20:08! 21:48
Kladno,nam.Svobody 3 15:10!  15:40! 16:10! 16:40! 18:10! 20:10} 21:50
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3V 15131 15:43 16:43}  18:131  20:13] 21:53
Pokracovani seznamu spojl na strance 2 / 2
Stranka 1 /2 Soft. CHAPS sgol. S I.0.
R




PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Kladno - Kacice

Platnost:

na znameni
jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

>E§EE¢+@>¢><

Stranka 2 / 2
A

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede od 23.12. do 2.1. a od 29.6. do 31.8.

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
pokracuije jako linka 629 do zastavky Dietovice

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

220618
618 [l I| T 0d 10.12.2023
zména trasy / diversion| Arriva CSAD MHD Kladno a.s. Zelezni¢afi 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
3pacny smer OBOTA ((©)) a NED
tarifni 8 16 24 30 38 52
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID
KACICE 5 5:46 8:461 11:461 13:461  17:46
Stochov,Celechovice 5 5:50 8:50' 11:50r 13:501 17:50
Stochov,Honice 5 5:53 8:53} 11:53] 13:53} 17:53
_.STOCHOVNAM. prij. .5.)....5550 i __ 8:550 11551 13560 17551 e
odj. 5551  7:101 8551 11:551 13:55 17:55
Stochov,U Dubu 5 5:57 7:12 8:571 11:57v 13:571 17:57
x Stochov,u kfizku 5 5:58 713 8:58] 11:58} 13:58] 17:58
Stochov,Slovanka 5 6:00 7:15 9:00; 12:00; 14:00; 18:00
Tuchlovice 5 6:03 7:18 9:031  12:031 14:03:1 18:03
Tuchlovice,Srby 4 6:07 7:22 9:071  12:07t 14:077 18:07
x Kamenné Zehrovice,Varikovka 4 6:09 7:24 9:09}] 12:09] 14:09} 18:09
x Doksy,rozcesti 4 6:11 7:26 9:11 12:11 14:11 18:11
x Kladno,Rakovnicka 3 6:13 7:28 9:131  12:131 141131 18:13
Kladno,u kostela 3 6:15 7:30 9:151  12:151  14:151  18:15
Kladno,Zel.zast.mésto wa 3 6:17 7:32 9:17}  12:17) 1417} 18:17
Kladno,u nemocnice 3 6:18 7:33 9:18; 12:18; 14:18; 18:18
Kladno,nam.Svobody 3 6:20 7:35 9:201  12:201  14:201  18:20
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 6:231  7:381  9:231 12:231 14:231 18:23
Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.

Soft. CHAPS sgol. S .0.

Graf.:
Graf.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

V2172
V2171

62

2898/1
ROPID|B5L[7|S



